
8-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO        
SUNEP řada 
 
 
Popis  SUNEP jsou průmyslová převodovková EP maziva. 

Jsou významně stabilní při širokém rozsahu teplot, snáší vysoké zatížení a lehce se 
oddělují od vody 

 
 
Použití: - doporučené používání u čelních, šikmých, kuželových a šroubových převodovek  
                         při vysokém a nárazovém zatížení. Mazání průmyslových převodovek, které    
                         vyžaduje EP oleje 

  
 

Specifikace:  - DIN 51517 část 3 CLP 
  - API GL-3 
 
 
Vlastnosti:     - obsahuje EP aditiva 

- chrání před korozí a opotřebením 
- pro vysoké zatížení   
- stabilní viskozita  
- oddělování od vody 

 
 
Specifické vlastnosti: 
 

  68 100 150 220 320 460 680 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.881 
 

0.886 
 

0.890 
 

0.894 
 

0.896 
 

0.900 
 

0.901 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

68 
4 

100 
4 

150 
4 

220 
4 

320 
4 

460 
4 

680 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.6 
 

11.2 
 

14.9 
 

18.9 
 

24.3 
 

30 
 

39 

Viskozitní index 
 

97 
 

97 
 

97 
 

97 
 

97 
 

97 
 

97 
 

Bod vzplanutí °C 
 

210 210 210 210 220 225 290 

Bod tuhnutí °C 
 

-12 -12 -12 -12 -12 -12 -12 
 

Zatížení 65 65  65 65 65 65 65 
 

 

FZG 
 

 

12 
 

 

12 
 

 

12 
 

 

12 
 

 

12 
 

 

12 
 

 

12 
 

Barva 3.0 L3.5 4.0 L4.5 L5.0 5.0 5.0 

 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

